Fakihler, gasp
fiilini işleyen kişinin gasp ettiği malı geri vermekle birlikte gasp süresince o malın
menfaatlerini tazmin etmesini de kararlaştırmışlardır. Bu, toplantıya katılanların
çoğunluğunun görüşüdür.13

10 Cevheri, İsmail b. Hammad (ö. 393 h.), es-Sıhah, (thk: Ahmed Abdulgafûr Atar), Beyrut 1983. Zebidi, Muham-

med Murtaza, Tacu’l-arus, Mısır 1306/1889; İbn Manzûr, Lisanu’l-Arab, Beyrut, 1410-1990.
11 Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi, Hak Dini Kur’an Dili Yeni Mealli Türkçe Tefsir, İstanbul 1935, c. II, s. 1363,

Nisa 46. ayetin tefsiri.
12 Ragıp el-İsfahani, Müfredât,طعنmad.
13 Bu toplantı, 23-25 Eylül 1985 tarihlerinde İstanbul’da yapıldı.

“Bir mala ihtiyacı olup parası olmayan kişi onu daha pahalı fiyatla veresiye
alabilir. Size göre vade farkı helâldir. Madem öyle, o zaman kişinin aynı şekilde fark
vererek borç alması da helâl olmalıdır. Çünkü bu iki işlem arasında da fark gözük-

22 Fahrü’r-râzi, Fahreddin er-Râzî, Ebu Abdillah M. b. Ömer b. Hüseyn (v. 606/1209) et-Tefsirü’l-Kebîr, VII, Mısır,

1357/1938, s. 91, c. II, s. 534.